
Věcný rozsah
Limity pojistného plněni

Držitel karty
Manžel/ka nebo 

druh/družka
Neomezený počet dětí 

do 26 let
Pojištěni léčebných výloh v zahraničí (PLV)                                                                      
Léčebné výlohy - hospitalizace BEZ OMEZENÍ BEZ OMEZENÍ BEZ OMEZENÍ
Léčebné výlohy - ambulantní ošetření 6 000 000 CZK 6 000 000 CZK 6 000 000 CZK
Repatriace (návrat do vlasti) ANO ANO ANO
Převoz tělesných ostatků ANO ANO ANO
Doprava příbuzného na návštěvu BEZ OMEZENÍ BEZ OMEZENÍ BEZ OMEZENÍ
Ubytování příbuzného na návštěvě 3 000 CZK / noc, max. 

10 nocí
3 000 CZK / noc, max. 

10 nocí
3 000 CZK / noc, max. 

10 nocí
Předčasný návrat do vlasti BEZ OMEZENÍ BEZ OMEZENÍ BEZ OMEZENÍ
Náhradní pracovník BEZ OMEZENÍ BEZ OMEZENÍ BEZ OMEZENÍ
Prodloužení pobytu 12 000 CZK 12 000 CZK 12 000 CZK
Doprovod maloletých dětí ze zahraničí BEZ OMEZENÍ
Dentální ošetření 10 000CZK 10 000CZK 10 000CZK
Úrazové pojištěni                                                                                                      
Trvalé následky úrazu 2 000 000 CZK 2 000 000 CZK 2 000 000 CZK
Smrt následkem úrazu 2 000 000 CZK 2 000 000 CZK 2 000 000 CZK
Pojištění odpovědnosti za škodu                                                                            2 500 000 CZK 2 500 000 CZK 2 500 000 CZK
Pojištění zavazadel včetně cesty letadlem                                                                                                    75 000 CZK 75 000 CZK 75 000 CZK
na jeden ks zavazadla 25 000 CZK 25 000 CZK 25 000 CZK
Pojištění  cesty letadlem
Zrušení letu 7 500 CZK 7 500 CZK 7 500 CZK
Zrušení letu - nevyužité ubytování 125 000 CZK 125 000 CZK 125 000 CZK
Zpoždění letu 7 500 CZK 7 500 CZK 7 500 CZK
Zpoždění zavazadel 7 500 CZK 7 500 CZK 7 500 CZK
Pojištění obchodního vybavení                                                                           100 000 CZK 100 000 CZK
Pojištění sportovního vybavení                                                                             
Jakékoli sportovní vybavení kromě golfového 30 000 CZK 30 000 CZK 30 000 CZK
Golfové vybavení 100 000 CZK 100 000 CZK 100 000 CZK
Pojištění sportovních zbraní a vybavení  na lov                              100 000 CZK 100 000 CZK
Pojištění storna cesty                                                                                          90 000 CZK 90 000 CZK 90 000 CZK
Cash emergency - převod finančních prostředků                                                         75 000 CZK 75 000 CZK 75 000 CZK
Pojištění právní asistence                                                                   
Pojištění právní asistence   200 000 CZK 200 000 CZK 200 000 CZK
Složení kauce -  řádně zajištěná půjčka 200 000 CZK 200 000 CZK 200 000 CZK
Pojištění technické asistence k vozidlům                                            
Vyproštění / oprava / odtah vozidla 6 000 CZK
Pokračování v cestě / návrat domů  reálné náklady
Náhradní řidič reálné náklady
Zaslání náhradních dílů reálné náklady
Náklady na ubytování během opravy vozidla nebo při odcizení 
vozidla

3 000 CZK / noc,                 
max.  4 noci

3 000 CZK / noc,                 
max.  4 noci

3 000 CZK / noc,                 
max.  4 noci

Pojištění uzavření sjezdové tratě                                                            12 500 CZK 12 500 CZK 12 500 CZK
na jeden den 1 250 CZK 1 250 CZK 1 250 CZK
Pojištění nevyužité dovolené                                                                        2 000 CZK/ den;                 

max. 20 000 CZK
2 000 CZK/ den;                 
max. 20 000 CZK

Pojištění zachraňovacích nákladů                                                           50 000 CZK 50 000 CZK 50 000 CZK
Pojištění ztráty klíčů                                                                                      4 000 CZK
Pojištění veterinárních nákladů                                                                        75 000 CZK
Pojištění domácích asistenčních služeb max. 3x za pojistný rok
Technická havárie
Doprava TPS do místa havárie plně hrazeno
Práce vedoucí k odstranění příčiny havárie  a  materiál 4 000 CZK
Odemknutí nemovitosti
Doprava TPS  – zámečníka plně hrazeno
Práce vedoucí k odstranění příčiny havárie  a materiál 4 000 CZK
Nouzový provoz
Přeprava členů domácnosti na místo náhradního ubytování max. 20 km
Krátkodobé náhradní ubytování (hotel, atd.…) 10 000 CZK
Ochrana nezabezpečeného bytu (soukromou bezpečnostní službou) 20 000 CZK
Náhlá hospitalizace člena domácnosti
Doprava pojištěného vozidlem taxislužby při jeho návratu 
ze zdravotnického zařízení 

3 500 CZK

Doprava osoby pověřené pojištěným na hlídání dětí a/nebo seniorů 3 500 CZK
Pečovatelská péče o děti do 15 let organizace
Doprovod dětí do 15 let do školy a zpět organizace
Dovoz nezbytných léků a lékařského materiálu organizace
Pojištění  zásahu Horské záchranné služby v České republice                             25 000 CZK 25 000 CZK 25 000 CZK

Přehled pojistného plnění  pro držitele platebních karet PLATINUM


